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کشور بیش از این ظرفیت پذیرش و پذیرایی از اتباع را ندارد| دشمن در جنگ  ۱۲ روزه روی نارضایتی اقتصادی مردم حساب

کرده بود؛ مردم برنامه را برهم زدند.

مؤمنی وزیر کشور در نشست سراسری استانداران؛ 

مؤمنی وزیر کشور در نشست سراسری استانداران با رئیس جمهور گفت:

ما بارها اعلام کرده‌ایم که مهاجرستیز نیستیم اما کشور بیش از این ظرفیت پذیرش و پذیرایی از اتباع را ندارد.

به گزارش اسپادانا خبر، وزیر کشور با تقدیر از نقش بی‌بدیل مردم در ایام دفاع مقدس ۱۲ روزه، وفاق شکل‌گرفته حول ایران
را مهمترین دستاورد این مدت دانست.

مؤمنی گفت:

دشمن امنیت عمومی کشور را نشانه گرفته بود و برای ضربه زدن به آن روی گلایه‌مندی و نارضایتی حساب کرده بود اما مردم
همه محاسبات دشمن را به هم زدند، چرا که امنیت و یکپارچگی ایران خط قرمز مردم بود.

وزیر کشور با قدردانی از اقدامات و تلاش‌های مدیران ستادی و استانداران در ایام ۱۲ روزه جنگ تحمیلی گفت:

استانداران در استان خود در قامت رئیس جمهور ظاهر شدند.

مؤمنی با ارزشمند دانستن تجربیات این ایام در حوزه مدیریت کشور گفت:

برخی تجربیات موفق استانداران قابلیت تسری به سایر استان‌ها را دارد. استانداران از همان لحظات اولیه حمله رژیم
صهیونیستی در محل کار حاضر شدند و با برگزاری جلسات شورای تأمین، ستاد مدیریت بحران و ستاد تنظیم بازار، تلاش

کردند در برقراری امنیت و تأمین کالاهای عمومی خللی ایجاد نشود. جلسه شورای امنیت کشور نیز یک روز در میان برگزار
شد که در آن موضوعات احصا و تصمیمات ابلاغ می‌شد. مردم حضور و فعالیت خدمتگزاران خودشان از جمله استانداران،

فرمانداران، بخشداران و در رأس آن‌ها، رئیس جمهور محترم را در کنار خود و در میدان احساس کردند.

مؤمنی در این نشست به «محله محوری» موضوع اصلی نشست استانداران هم اشاره کرد و گفت:

دو نسخه پیش‌نویس برای این موضوع تهیه شده است که پس از احصا نظرات رئیس جمهور و استانداران به عنوان
دستورالعمل، جمع‌بندی و برای اجرا ابلاغ می‌شود.

وزیر کشور همچنین با اشاره به اقدامات وزارت کشور برای ساماندهی اتباع و بازگرداندن اتباع غیرمجاز به کشورشان گفت:

سه استان شرقی کشور به‌طور مستقیم درگیر این موضوع هستند. خروج اتباع غیرمجاز از کشور با حفظ کرامت انسانی آن‌ها
صورت می‌گیرد هرچند ممکن است اتفاقات ناخوشایندی هم بیفتد که رسیدگی می‌شود البته رسانه‌های معاند تلاش می‌کنند به

این حداقل اتفاقات دامن بزنند.
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مؤمنی گفت:

از نکات برجسته جنگ ۱۲ روزه انسجام و همبستگی ملی بود که مردم با هر اعتقاد و پوششی پای کار آمدند و از ایران و
تمامیت ارضی حمایت کردند و این شگفتانه‌ای برای دنیا بود. در این زمینه باید ۲ اقدام ویژه صورت دهیم؛ اول اینکه این انسجام
ملی را حفظ کنیم و دوم، آن را ارتقا دهیم که نمود آن در طرح محله‌محوری است. ما، وزیر، استاندار، فرماندار و بخشدار همه

مردم هستیم؛ چه آنها که به ما رأی دادند، چه آنها که به ما رأی ندادند و چه آنها که اصلاً رأی ندادند. درد همه مردم برای ما
یکسان است و باید این را در عمل نشان دهیم.

مؤمنی با بیان اینکه مردم نشان دادند به‌رغم مشکلات، پای ایران، اسلام و عاشورا ایستاده‌اند ادامه داد:

محله‌محوری یعنی همین که همه مردم بیایند و مشارکت داشته باشند. البته نمی‌شود برای همه استان‌ها یک نسخه واحد داد، هر
استانی شرایط و ویژگی‌های خاص خودش را دارد.

وزیر کشور همچنین بر استفاده از تجربیات جنگ ۱۲ روزه تأکید و پدافند غیرعامل را یکی از مواردی بیان کرد که نیازمند تقویت
و بروزرسانی است.

وی با بیان اینکه دشمن در این جنگ روی نارضایتی مردم از وضع اقتصادی حساب کرده بود گفت:

مردم این برنامه را برهم زدند.

مؤمنی با تأکید بر اینکه امنیت تولید شدنی است و هر لحظه باید بنا شود، گفت: یکی از دلایلی که مردم پای کار آمدند، حفظ
امنیت و تمامیت ارضی کشور بود.
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